



FORMATO		Código: FOR-LOG-002	
ORDEN DE COMPRA			
Estado: Vigente		Versión: 02	
Proceso:	Gestión Logística		
Actualización del formato: 31 Ene 2024			

**ORDEN DE COMPRA N°085\*-2024/LOG/CARATA**

Fecha de Elaboración OC: 22/02/24

**DETALLE DE LA ORDEN**

**PROVEEDOR** : QH GROUP SERVICE SAC  
**RUC N°** : 20600628144  
**ATENCIÓN** : YSRAEL URQUIZO  
**DIRECCIÓN** : CAL.OMEGA NRO. 220 URB. PARQUE INTERNACIONAL DE INDUSTRIA Y COMERCIO PROV. CONST. DEL CALLAO  
**TELEFONOS** : 511-4921864 / 986605700  
**CORREO** : [ventas@qh-group.pe](mailto:ventas@qh-group.pe)  
**N° DE CUENTA** : BBVA ME: 0011-0194-0100121987 CCI: 011-194-000100121987-80  
**N° DE DETRACCIÓN** : 00-048-011977  
**OBRA** : \*CREACION DEL SERVICIO DE SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO EN LOS C. P. Y SECTOR RURAL DE CARATA, LLACHAHUI, QUEATTA, POJSIN, PUTUCUNI, CANDILE CHINCHE, LLUCO MD Y COATASI, DISTRITO DE COATA - PROVINCIA DE PUNO - DEPARTAMENTO DE PUNO - CON CUI N° 2461584\*  
**CONDICIONES DE PAGO** : 15% CON OC, 15% LUEGO DE 30 DÍAS, SALDO A 60 DÍAS LUEGO DE LA ENTREGA  
**PLAZO DE ENTREGA** : 14 - 16 SEMANAS  
**LUGAR DE ENTREGA** : ALMACEN CARATA  
**UBICACIÓN** : CARATA  
**COTIZACION N°** : COT. 05-01-YUC-QH-24 REV3  
**OBSERVACIONES** :  
 -Incluye pruebas SAT y FAT  
 -Incluye pruebas de las electrobombas en banco local (Perú)  
 -Certificados de Garantía.  
 -Asistencia técnica para la automatización e integración de las electrobombas al sistema de bombeo.

SIRVASE ATENDER LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA DE ACUERDO CON LAS SIGUIENTES CONDICIONES:

ITEM	DESCRIPCIÓN	UND	CANT.	PRECIO ( USD )	
				P.U.	PARCIAL
1	<b>COMPRA DE ELECTROBOMBAS PARA IMPULSION DE AGUA DESDE PTAP A RESERVORIOS - OBRA CARATA</b>				
1.01	<b>ELECTROBOMBA TURBINA VERTICAL PTAP - RP-01</b> CRP-02 a RP-01 a 20 AÑOS 22.46 l/s - 157.47 m), compuesto por: 01 Bomba turbina marca WARSON, modelo 9WBH-1C de 10 etapas. 01 Motor vertical eje hueco marca US MOTOR, 75 hp, TEFC, 220/440V, 60 Hz. 1800 RPM, FS 1.15, arranque Y/D, Aislamiento clase H. 01 Columna acero Sch-40 de 4"x10" (aprox.), incluye cople de columna, eje, cople de eje, centradores. 01 linterna de descarga de 6" 01 Placa base cuadrada de 1 m x 1 m (referencial) y espesor de 1".	u	3	25,477.05	76,431.15
2	<b>ELECTROBOMBA TURBINA VERTICAL PTAP A RP-02</b> (CRP-02 a RP-2 a 20 AÑOS 23.26 l/s - 120.36 m), compuesto por: 01 Bomba turbina marca WARSON, modelo 9WBH-1C de 8 etapas. 01 Motor vertical eje hueco marca US MOTOR, 50 hp, TEFC, 220/440V, 60 Hz. 1800 RPM, FS 1.15, arranque Y/D, Aislamiento clase H. 01 Columna acero Sch-40 de 4"x10" (aprox.), incluye cople de columna, eje, cople de eje, centradores. 01 linterna de descarga de 6" 01 Placa base cuadrada de 1 m x 1 m (referencial) y espesor de 1".	u	3	22,179.05	66,537.15
3	<b>ELECTROBOMBA MULTIETAPICA VERTICAL PTAP A RP-03</b> (RP-2 a RP-03 a 20 AÑOS 4.63 LPS @ 113.83 m), compuesto por: 01 Electroboomba marca CAPRARI, modelo CVD151/7+C30920T221-Z, 12.5 HP, TEFC, 220/440V, 60 Hz. 3600 RPM, FS 1.15	u	2	4,040.05	8,080.10
				<b>SUB-TOTAL USD</b>	<b>151,048.40</b>
				<b>I.G.V. 18%</b>	<b>27,188.71</b>
				<b>TOTAL USD</b>	<b>178,237.11</b>

SON : CIENTO SETENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE CON 11/100 DOLARES AMERICANOS

**DATOS PARA EMISIÓN DE FACTURA O RECIBO POR HONORARIO :**

**RAZON SOCIAL** : SIGMA S.A. CONTRATISTAS GENERALES  
**R.U.C. N°** : 20110614609  
**DIRECCION:** : CAL. LAS PALOMAS NRO. 369 URB. LIMATAMBO LIMA- LIMA- SURQUILLO  
**TELEFONOS** : (01) 2253353 - 4363065 - 2242148  
**ENVIAR FACTURA** : [facturacion@sigma.com.pe](mailto:facturacion@sigma.com.pe)

**CONDICIONES GENERALES**

- Los materiales y/o equipos están sujetos a Inspección de parte del cliente, aquellos que resultaran defectuosos o no cumplan con las normas y especificaciones técnicas requeridas, serán reemplazados en el más breve plazo, los gastos ocasionados serán por cuenta del proveedor.
- La inspección y aceptación por parte de la Empresa no desliga al proveedor de su responsabilidad por defectos y/o vicios ocultos o aparentes no detectados en el momento de su inspección, dichos materiales serán reemplazados por el proveedor.
- En su factura deberá indicar: ítem, cantidad, descripción del material, N° de guía de remisión y el N° de la O/C.
- A su factura, adjuntar copia de la presente OC, la guía de remisión, firmado y sellado en señal de conformidad.
- Los plazos de pago acordados en la OC comenzarán a contarse a partir de la fecha de recepción de la Factura y/o Letra.
- En el caso de incumplimiento del plazo de entrega, el proveedor será penalizado con una multa del 4% del monto total de la OC (en la primera semana de atraso) y con un máximo del 10% del monto total de la OC (en la segunda semana), fecha límite en la cual se retirará la OC sin reconocimiento alguno.



Aislante de Logística



Gerente de Logística



Gerente General  
o  
Gerente Adjunto